富 看 協 発 第 3 8 号

令 和 ２ 年 ４ 月 1 日

病院長 様

公益社団法人富山県看護協会

会 長  大 井  き よ み

（ 公 印 略 ）

令和 2 年度訪問看護・医療機関相互研修事業について（案内）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、当協会の運営にご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、当協会では県から助成を受け、今年度も標記事業を実施することとなりました。

 つきましては、標記事業の希望がある場合は「令和 2 年度訪問看護・医療機関相互研修事

業申込書（別紙１）」を富山県看護協会訪問看護ネットワークセンターに E-mail もしくは FAX

で送付してください。

 なお、応募多数の場合は、選考の上決定いたしますのでご了解願います。

 ご不明な点がありましたら、訪問看護ネットワークセンターへご連絡ください。

記

１ 送付書類

  令和 2 年度訪問看護・医療機関相互研修事業概要

  令和 2 年度訪問看護・医療機関相互研修事業申込書（別紙１）

２ 申込締切

  令和 2 年 4 月 15 日（水）必着

３ 問合せ先

  公益社団法人富山県看護協会 訪問看護ネットワークセンター

  〒930-0885 富山市鵯島字川原 1907-1

  TEL：076-431-0230 FAX：076-431-0227

  E-mail:call-center@toyama-kango.or.jp